ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.08.2018 № 29
с.Залесово

О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 № 34 ГМО «Об утверждении схемы территориального
планирования муниципального образования
 Залесовский район Алтайский край»

       В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Сводного заключения Правительства Алтайского края «Внесение изменений в Схему территориального планирования Залесовского района Алтайского края» от 27.06.2018 №3992  и статьями 5, 26   Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
   1.Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 № 34 ГМО «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайский край»
   2. Направить настоящее решение главе Залесовского района Алтайского края для подписания.
   3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по аграрно-промышленному комплексу (Р.В.Гридунова).

Председатель Залесовского районного
Совета депутатов                                                                                И.Г.Щекотов
Утверждено решением Залесовского районного Совета депутатов от 24.08.2018 № 29

О внесение изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 № 34 ГМО «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайский край»

   1. Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 № 34 ГМО «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайский край» земельного участка с кадастровым номером 22:12:310101:231  находящегося примерно в 200 метрах по направлению на северо-восток с. Захарово площадью 4 га, для регистрации инвестиционного проекта в сфере туризма ООО «АлтайРай» Дугаев А.А.
    2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района (zalesovo22.ru).
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Залесовского района                                                     А.В.Пластеев
[bookmark: _GoBack]24.08.2018 № 15